
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: SAMOHÝL MOTOR a.s., Zlín - Louky

Pro zákazníka: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

Číslo nabídky: 120098/v.2 ze dne 21.02.2023 13:40:13 s platností do 07.03.2023 0:00:00.

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Fabia 1.1 Style 1,0 TSI 81 kW 6-Gang mech.

PJ34N5

Kód modelu

8E8EMF, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Style černý/šedý

Barva

Cenová specifikace Vašeho vozu

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

380 083,00 Kč 459 900,43 KčFabia 1.1 Style 1,0 TSI 81 kW 6-Gang mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce

19 008,00 Kč 22 999,68 KčCity plusP7C

3 223,00 Kč 3 899,83 KčOcelové rezervní kolo 185/70 R14, 185/65 R15, sada nářaní a zvedákPJA

0,00 Kč 0,00 KčModel 1.1 (pre UN-ECE CZ)WX7

11 488,00 Kč 13 900,48 KčStříbrná Brilliant metalíza8E8E

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

0,00 Kč 0,00 KčProaktivní servis (10 let)YO1

Slevy a vyrov. ceny

500 700,42 Kč413 802,00 KčCelková ceníková cena Vašeho vozu

-57 934,23 Kč -70 100,42 KčSleva zákazníka státní správa CS V

-70 100,42 Kč-57 934,23 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

430 600,00 Kč355 867,77 KčCelková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Ladislav Vanderka (061), 602 714 000, vanderka@samohylmotor.cz

Pro zákazníka:

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 76123, Zlín, +420737288923,
andrea.hrbackova@rszk.cz

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Stránka 1 z 4

SAMOHÝL MOTOR a.s.

Tř.T.Bati 642, Prštné, 763 02, Zlín - Louky, Telefon 577 616 161

IČ 25511165, DIČ CZ25511165



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: SAMOHÝL MOTOR a.s., Zlín - Louky

Pro zákazníka: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

Číslo nabídky: 120098/v.2 ze dne 21.02.2023 13:40:13 s platností do 07.03.2023 0:00:00.

Poznámka

Všeobecné podmínky

"Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která 
však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní 
pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců 
pneumatik v době výroby vozidla."

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000416545. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

PJ34N5, Fabia 1.1 Style 1,0 TSI 81 kW 6-Gang mech.

8E8EMF, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Style černý/šedý

Základní výbava

U9C 2x USB-C vzadu pro nabíjení 3U4 3U4

8RL 6 reproduktorů 4UF Airbag na straně řidiče a spolujezdce s-deaktivací
airbagu na str. spolujezdce,-bez kolenního airbagu

8ZB Anténa pouze pro příjem FM UG1 Asistent rozjezdu do kopce

EM1 Asistent rozpoznání únavy 6I1 Asistent udržování jízdního pruhu (Lane-Assist)

4L6 Automatické stmívání pro vnitřní zpětné-zrcátko 7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel

1S0 Bez sady nářadí a zvedáku vozu 9IJ Bezdrátové nabíjení telefonu

1PE Bezpečnostní šrouby kol 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

1KA Bubnové brzdy zadní QV3 DAB - digitální radiopříjem

NS3 Deštník ve dveřích řidiče 7N2 Držák na brýle

9AK Dvouzónový CLIMATRONIC 6XK El. sklápění pro vnější zrcátka s aut.-stmíváním u
řidiče

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 7AA Elektronický imobilizér

1AS Elektronický program stability (ESP) 8K3 Funkce Coming Home a Leaving Home

I8Q Infotainment Bolero 8' 8QL Klíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 9P9 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-el. kontakt v
zámku, rozšířená-bezpečnostní výbava

8IT LED hlavní světlomety 9S5 MaxiDot

5ZF Opěrky hlavy vpředu 9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru

7X1 Parkovací senzory vzadu N0G Potah sedadel - látka

Stránka 2 z 4

SAMOHÝL MOTOR a.s.

Tř.T.Bati 642, Prštné, 763 02, Zlín - Louky, Telefon 577 616 161

IČ 25511165, DIČ CZ25511165

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/X000416545


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: SAMOHÝL MOTOR a.s., Zlín - Louky

Pro zákazníka: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

Číslo nabídky: 120098/v.2 ze dne 21.02.2023 13:40:13 s platností do 07.03.2023 0:00:00.

QG1 Prodloužení intervalu údržby 8WH Přisvěcování při odbočování pro přední-mlhové
světlomety

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky 3S4 Příprava pro nosič zavazadel

EL2 Příprava pro služby ŠKODA Connect M 8Q1 Regulace sklonu světlometů

1G8 Sada na opravu pneumatik 4Z1 Schránka před spolujezdcem standardní

9WT SmartLink 4I7 Startování tlačítkem

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým
intervalem stírání

6E3 Střední loketní opěrka vpředu

3D2 Středová konzola 4KF Sunset

8N6 Světelný a dešťový senzor 6M6 Systém pro zabezpečení nákladu včetně-nákupní
sítě

7L6 Systém start-stop s rekuperací 8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti

3Q6 Třetí hlavová opěrka vzadu 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

8W1 Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů 3N6 Upínací přípravek v zavazadlovém-prostoru

2W6 Uzávěr palivové nádrže 9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního-skla

4A3 Vyhřívání předních sedadel 3L3 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a-spolujezdce

3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné 5J9 Zadní spoiler

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo 6F0 Bez fólie s dekorem/emblémů

42Z Kola z lehké slitiny Rotare Aero 5,5J x-15' 6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové
díly v barvě vozidla

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 2JG Nárazníky v barvě vozidla

J90 Pneumatiky 185/65 R15 88H-se
superoptimalizovaným valivým odporem-generace 2

0NB Sada nápisů v základním provedení

QJ1 Chromový paket 7M9 Dekorativní prahové lišty

5MJ Dekorační vložky 3LD Dveře a boční obložení

Q2J Komfortní sedadla vpředu 6Q2 Kožená hlavice řadící páky

6PC Madlo ruční brzdy kožené 2FM Multifunkční vyhřívaný kožený volant

VF0 Pedálové ústrojí 'standardní' 5N2 Sklopná stropní madla

0TD Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Technické údaje

Délka: mm Šířka: mm

Stránka 3 z 4

SAMOHÝL MOTOR a.s.

Tř.T.Bati 642, Prštné, 763 02, Zlín - Louky, Telefon 577 616 161

IČ 25511165, DIČ CZ25511165



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: SAMOHÝL MOTOR a.s., Zlín - Louky

Pro zákazníka: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

Číslo nabídky: 120098/v.2 ze dne 21.02.2023 13:40:13 s platností do 07.03.2023 0:00:00.

Výška: mm Rozvor: mm

Rozchod vpředu / vzadu: /  mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 9,9

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 380 l /
1.190 l

Počet válců: keine

Vrtání: mm Zdvih: mm

Max. výkon: kW Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: kg Celková hmotnost: kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 425 - 509 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: kg Nebrzděný přívěs: kg

Jízdní souprava: kg Zatížení střechy: kg

Maximální rychlost: km/h Zrychlení 0-100 km/h: 9,9 s

Objem palivové nádrže: 40 l Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): mg/km

Stránka 4 z 4

SAMOHÝL MOTOR a.s.

Tř.T.Bati 642, Prštné, 763 02, Zlín - Louky, Telefon 577 616 161

IČ 25511165, DIČ CZ25511165


